АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРНОМОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2020                                                                                                 № 40

пгт. Черноморский

Об утверждении перечня объектов, в отношении
 которых планируется заключение концессионных

 соглашений на 2020 год на территории
 Черноморского городского поселения

Северского района

В  соответствии  с  частью  3  статьи  4  Федерального  закона
от  21  июля  2005  года  №  115-ФЗ  «О  концессионных  соглашениях»,
руководствуясь  Уставом  Черноморского  городского  поселения,
п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить  перечень  объектов,  в  отношении  которых  планируется
заключение  концессионных  соглашений  на  2020  год  на  территории
Черноморского городского поселения Северского района (далее – Перечень),
согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Отделу  по  вопросам  благоустройства  и  жилищно-коммунальному
хозяйству  (Трепшиной)  до  1  февраля  2020  года  разместить  Перечень  на
официальном  сайте  Российской  Федерации  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  для  размещения  информации  о
проведении  торгов www.torgi.gov.ru.

3. Общему отделу (Янушенко) опубликовать настоящее постановление
в  средствах  массовой  информации  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации  Черноморского  городского  поселения  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела по вопросам благоустройства и жилищно-коммунального
хозяйства А.С. Трепшину.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Черноморского городского поселения
Северского района          Д.С. Левагин

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Черноморского городского
поселения Северского района

от 27.01.2020 года  № 40

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений на 2020 год

№
п/п

Наименование
объекта

Вид работ в рамках
концессионного соглашения

(создание и (или)
реконструкция)

1. Сети  горячего  водоснабжения,  сети
теплоснабжения, источники горячего
водоснабжения,  источники
теплоснабжения  на  территории
Черноморского городского поселения
Северского района

модернизация
(реконструкция/строительство)

2 Водопроводно-канализационное
хозяйство  на  территории
Черноморского городского поселения
Северского района

модернизация
(реконструкция/строительство)

Начальник отдела по вопросам благоустройства
 и жилищно-коммунального хозяйства А.С. Трепшина